

# Ravimi Holding ApS

Slangerupgade 18, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 45 32 85 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Jens-Mikael Guldborg Bøje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ravimi Holding ApS Slangstrupgade 18, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 45 32 85 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Mikael Guldborg Bøje
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at eje og forvalte kapitalandele i andre ikke børsnoterede selskaber og hermed besælgøtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.938 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.598 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.938</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.555
Andre finansielle indtægter	7.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.598</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.598</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.997
Disponeret fra overført resultat	-22.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.598</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>275.072</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>284.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>559.138</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>453.664</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>493.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>52.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>559.138</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	476.063	0	516.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.399	-22.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	60.997	60.997
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-60.997	-60.997
Overført til overført resultat	0	-476.063	476.063	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>453.664</b>	<b>493.664</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.126</u>
	<u><b>14.126</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>275.072</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr 31. december 2024.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventuelforpligtelser pr 31 december 2024.	
